МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Ленина, 1а, Иркутск, 664027

Тел. (3952) 25-62-44, факс (3952) 25-65-63
E-mail: econom@govirk.ru

[REGNUMDATESTAMP]

на №  от

О проведении обучающего семинара

Мэрам (главам)
муниципальных образований
Иркутской области

Уважаемые коллеги!

Отделение по Иркутской области Сибирского главного управления

Центрального банка Российской Федерации (далее – Отделение Иркутск)
3 ноября 2020 года с 10.00 до 12.00 часов проводит на базе Отделения Иркутск
обучающий семинар в формате видеоконференции на тему «Вопросы развития
финансирования субъектов малого и среднего предпринимательства»
(программа прилагается).

Прошу принять участие в данном семинаре, а также проинформировать
субъектов малого и среднего предпринимательства и других заинтересованных
лиц о проведении онлайн-мероприятия (инструкция подключения прилагается).

В ходе вебинара участникам будет представлена возможность задавать
вопросы спикерам в чате и в онлайн-режиме получать ответы.

По возникающим вопросам обращаться к главному экономисту
экономического отдела Отделения Иркутск Дмитриевой Елене Анатольевне
8 (3952) 25-44-83.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

[SIGNERSTAMP1]

Заместитель министра
экономического развития Иркутской
области

В.Н. Гордеев

mailto:econom@govirk.ru

А.А. Антонова
28-66-65